[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

                CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 043/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário eliminar a água da chuva que se acumula em frente ao Mini Mercado Honório Serpa na Rua Sebastião Eleutério.
JUSTIFICATIVA

Quando chove a água da chuva se acumula em frente ao estabelecimento causando transtorne aos usuários que por ali passam.
Sala de sessões, 30 de novembro de 2015.
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.